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                       Data: 8 czerwca 2020/ June 8th, 2020  

 

                                  Temat: The prices in the bookshop aren’t as low as on the internet. 

 

                                       Cel: słownictwo: zakupy i usługi; gramatyka: stopniowanie przymiotni-  

                                              ków, konstrukcja „as…as”, Present Continuous/be going to (wprow.) 

 

                                       Plan pracy 

                                                     Nie wysyłaj odpowiedzi na maila do nauki zdalnej, sprawdzimy na lekcji online. 

 Utrwal słownictwo dot. tematu zakupów i usług wykorzystując  zad.1,2, 

3/str.84 w zeszycie ćwiczeń. Do zad.2 wykorzystaj słowniczek [7.3] na str.91  

w podręczniku. 

 

 Wykorzystując prezentację udostępnioną na platformie MTeams na kanale    

j. angielski (gr.A) w Twoim zespole, powtórz zasady dot. stopniowania przy-

miotników oraz znaczenie konstrukcji „as…as”. 
 

 Wykonaj zad.4,5str.84 w podręczniku oraz zad.1,3/str.78 w zeszycie ćwiczeń. 

▪ zad.4,5 – porównaj telefony (zdjęcia str.133), a następnie wyróżnij 

jeden z nich; użyj przymiotników wymienionych w podręczniku 

▪ zad.1 – uzupełnij zdania odpowiednią formą przymiotnika z nawia- 

su; sprawdź czy zdanie służy do porównania czy wyróżniania 

▪ zad.3 – uzupełnij zdania tak, by miały one taki sam sens, jak zdania 

wyjściowe; użyj konstrukji „as…as” 

 

 Zapoznaj się z informacjami nt. czasu Present Continuous i wyrażenia „be 

going to”, które znajdziesz na str.129 w podręczniku. Sporządź w zeszycie 

krótką notatkę o tym, kiedy używa się obu konstrukcji, jakie są i co oznaczają 

określenia czasu oraz jak wyglągają modele zdań w obu przypadkach. 

 
 

 

 

Postaraj się utrwalić słownictwo, które ćwiczyłeś na tej i poprzedniej lekcji. Jutro 

otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tematu zakupów/ usług i będzie 

podlegała ocenie. 

 

 

 

 

When? 

What? 

Why? 

How? 

STEP 1 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 7[A] online 

STEP 2 

STEP 3 

STEP 4 

!!! 
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                                    KLUCZ ODPOWIEDZI 
 
 
Zadanie z dn. 02.06.2020 
 
Zad.2/str.78 zeszyt ćwiczeń 
 
1. shorter/ taller/ the tallest 
2. smaller/ bigger/ the biggest 
3. cheaper/ more expensive/ the most expensive 
4. happier/ sadder/ the happiest 
 
 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien.  

 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 7 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 7→  Wordlist Audio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

KEY 


